168
KRX
闪灯 CONNECT CXN
BUS
优雅的设计和先进的技术
• 精心的设计和优质的材料使其不仅仅是一个闪灯。
• 适应DC24V和AC230v电源输入
• 有白色、黄色和橙色可供选择。
• 内置天线(433.92 MHz)。
• 壁挂式支架，允许任何类型的安装。
• 提供两个版本供选择，总线版本和内置网关版本。
尺寸 （mm）
124
14
6
16
42
102
70 38
技术参数
型号 806LA-0010 806LA-0020 806LA-0030 806LA-0050 806LA-0070
防护等级 （IP） 54 54 54 54 54
电源电压 （V） 24 DC/AC - 230 AC 24 DC/AC - 230 AC 24 DC/AC - 230 AC CXN BUS CXN BUS
无线电信号频率 （Mhz） 433 和 868 433 和 868 433 和 868 433 和 868 433 和 868
工作环境温度 （°C） -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55
材质 ABS-聚碳酸酯 ABS-聚碳酸酯 ABS-聚碳酸酯 ABS-聚碳酸酯-PMMA ABS-聚碳酸酯-PMMA
 120 - 230 V AC  24 V AC - DC
169
全系列产品
订货号码 描述
24 V AC/DC-230 V AC 闪灯
806LA-0010
KRX1FXSO - 24 V AC/DC-230 V AC LED 橙色圆顶闪灯。
806LA-0020
KRX1FXSW - 24 V AC/DC-230 V AC LED 白色圆顶闪灯。
806LA-0030
KRX1FXSY - 24 V AC/DC-230 V AC LED 黄色圆顶闪灯。
BUS CXN 技术闪灯
806LA-0050 KRX1B1RW - 采用 BUS CXN 技术的 RGB LED 白色圆顶闪灯。
BUS CXN CONNECT 物联网技术闪灯
806LA-0070 KRX1B1CW - CXN BUS 接口，内置集成网关，可以通过 WIFI 或者蓝牙（最多
50个）连接到控制器。
配件
806LA-0040
KRX 墙面明装底座。
配件用于806LA-0010 - 806LA-0020 - 806LA-0030
001TOP-RG58
天线电缆 L = 5 m。
配件用于806LA-0050
806SA-0140 网关，用于连接 WIFI 或者蓝牙设备（最多 50 组设备）。
806SA-0150 辅助网关，将控制器连接 CAME CONNECT 网关。
配件用于806LA-0050 - 806LA-0070
001AF43S
433.92 MHz 插入式接收板。
001AF868
868.35 MHz 插入式接收板。
A
F868
CXN BUS CONNECT 技术
KPR CONNECT 集成了 CXN BUS 总线技术和无线连接技术。
通过网关设备可以接入物联网。
与 AMAZON ALEXA 兼容
KPR CONNECT 同时可以接入 AMAZON ALEXA，用户可以通过语音指令控制大
门，并了解大门状态。